

# Orla Jensen Holding ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 72 03 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

Orla Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Orla Jensen Holding ApS<br>Sofievej 264<br>9000 Aalborg   |
|                           | CVR-nr.: 39 72 03 45  |
|                           | Stiftet: 29. juni 2018  |
|                           | Hjemsted: Aalborg   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>          | Orla Jensen   |
| <b>Revisor</b>            | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup                    |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Søndergade Aalborg ApS, Aalborg<br>Vesterbro Aalborg ApS, Aalborg<br>Dybbølgade ApS, Aalborg<br>Kanalstien ApS, Aalborg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.638 kr. mod -6.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.015.324 kr. mod 789.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 43.538 kr., nemlig fra 2.483 kr. til 46.021 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note   | 2020             | 2019           |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.638</b>    | <b>-6.742</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0                | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2.997.834        | 791.184        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 94.001           | 120.480        |
| Andre finansielle indtægter                                | 20.932           | 5.778          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -81.124          | -120.741       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.023.005</b> | <b>789.959</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -7.681           | -851           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.015.324</b> | <b>789.108</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.997.832        | -208.816       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000          | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                            | 904.492          | 887.324        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.015.324</b> | <b>789.108</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 35.825.356               | 33.827.522               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>35.825.356</u>        | <u>33.827.522</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>35.825.356</u></b> | <b><u>33.827.522</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 5.077.536                | 6.586.556                |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 82.367                   | 0                        |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 268.441                  | 187.865                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>5.428.344</u>         | <u>6.774.421</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 0                        | 100.520                  |
| Værdipapirer i alt                               | <u>0</u>                 | <u>100.520</u>           |
| Likvide beholdninger                             | 46.021                   | 2.483                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.474.365</u></b>  | <b><u>6.877.424</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>41.299.721</u></b> | <b><u>40.704.946</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 5.000.000         | 5.000.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.662.232         | 1.664.400         |
| Overført resultat  | 28.843.418        | 27.938.926        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000           | 110.600           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>37.618.650</b> | <b>34.713.926</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 155               | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000             | 4.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.704.044         | 2.491.349         |
| Selskabsskat   | 268.441           | 188.472           |
| Anden gæld   | 703.431           | 3.307.199         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 3.681.071         | 5.991.020         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>3.681.071</b>  | <b>5.991.020</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>41.299.721</b> | <b>40.704.946</b> |

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 5.000.000                       | 1.873.216   | 27.051.602                     | 108.000  | 34.032.818        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -108.000   | -108.000          |
| Resultatandel              | 0                               | -208.816  | 887.324                        | 110.600  | 789.108           |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 5.000.000                       | 1.664.400   | 27.938.926                     | 110.600  | 34.713.926        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -110.600   | -110.600          |
| Resultatandel              | 0                               | 1.997.832   | 904.492                        | 113.000  | 3.015.324         |
|                            | <b>5.000.000</b>                | <b>3.662.232</b>  | <b>28.843.418</b>              | <b>113.000</b>   | <b>37.618.650</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |                          |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 51.712                   | 53.313                   |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>29.412</u>            | <u>67.428</u>            |
|  | <b><u>81.124</u></b>     | <b><u>120.741</u></b>    |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2020  | <u>32.163.124</u>        | <u>32.163.124</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>  | <b><u>32.163.124</u></b> | <b><u>32.163.124</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020   | 1.664.398                | 1.873.215                |
| Årets resultat   | 2.997.834                | 791.183                  |
| Udbytte  | <u>-1.000.000</u>        | <u>-1.000.000</u>        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>   | <b><u>3.662.232</u></b>  | <b><u>1.664.398</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>   | <b><u>35.825.356</u></b> | <b><u>33.827.522</u></b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>   |                          |                          |
|  | <b>Hjemsted</b>          | <b>Ejerandel</b>         |
| Søndergade Aalborg ApS   | Aalborg                  | 100 %                    |
| Vesterbro Aalborg ApS  | Aalborg                  | 100 %                    |
| Dybbølgade ApS   | Aalborg                  | 100 %                    |
| Kanalstien ApS   | Aalborg                  | 100 %                    |

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
